
Objednatel:

Vyřizuje:

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Tel.:

IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:

Pavel Voňka
Macharova 2094
54401 Dvůr Králové nad Labem
Tel.:
E-mail:
IČ: 18888208 DIČ: CZ6808250339

Objednáváme u Vás:

I. Předmět objednávky

1. Oprava nn kabelového vedení a rozvodné skříně  pavilon Vodní světy viz. cenová nabídka a
rozpočet

II. Cena a způsob placení
1. Celková cena díla 159 027,00 Kč bez DPH.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání
1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do 30. 04. 2021

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 22. 04. 2021

Požaduje: Schválil:
Správnost ověřil:

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: ……………………………………………….

Objednávka č.       B169/2021

Datum:                                    22. 04. 2021

……………………………………………….
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

……………………………………………….
Dodavatel



-f-oin'f* Pavel Vofika

Macharova 2094 544 0l
Dv&r KrdlovC nad Labem

li:188882O8
Dler C26808250339

ZOO Dvtr Kr6lov6 a.s.

$tefinikova 1029,

544 01 Dvrir Krdlov6 nad Labem

CENOVA NAB1DKA

,,Oprava nn kabelovdho vedeni k pavilonu Vodni sv€ty a Jedovatd Afrika,,
{Energosluiby - ZOO Dvtr Kriitov6)

Podklady cenov6 L/ MistniSetteni- kontroly
nabidky: Z/ Jedndn{ s panem Valou

TerminDodiivky: M6sicodpiijetiobjedniivky.

Term[n mIie byt prodlouien s ohledem na vivoj situace akolo karonaviru COVIDt-lg.
V p\ipadd prodlouieniterminu bude vidy ozndmen d|vod prodlouieni.

Flatebni podminkyl Faktura na konednou diistku hude vystavena po ptevzeti dila objednatelem.
Splatnost: 1.4 kalendiiFnich dniod dorudeni.

Tdruka: 24 m6sic&

Poiet Stran 1-A4; 1A3
nabidky:

Nabidka ze dne: 26-1-2O2L

Zakdzka je pfimo zCvisld na akci ,,Oprava stdvajici technick6 a distribulnf infrastruktury ZOO Dv0r
Krdlov6" - oprava vysokonap6t'ov6ho kabelov6ho vedeni.

V cenove nabidce neisou zapoeteny vfkopy zaii$t6n6 ze strany ZOO Dv0r Kr6lov6, kter6 budoru
provedeny v souvislosti s akci ,,Oprava stCvajfci technick€ a distribuini infrastruktury ZOO Dv&r
Kr5lov6" - oprava vysokonapdt'ov6ho kabelovdho vedeni" Bez zmfn6nfch vfkopri nelze akci
realizovat.

Celkovd cena bez DPH :

=159 A27,- Kt



Cena základní C1 Cena základní C2 Jednotková cena konečná Poznámka k ceně Cena souboru

pozn. Nepředpokládá se nutnost spojkování kabelů 0 ks Spojka 3x240+120 1 149,02 Kč                           -  Kč                                    1 096,79 Kč                                  - -  Kč                             

1 ks Kabelová skříň dělená 5 pozic 21 582,00 Kč                         -  Kč                                    20 601,00 Kč                                 -- bez poznámky -- 20 601,00 Kč                

12 ks Nož. poj. 200A 116,56 Kč                               -  Kč                                    111,26 Kč                                       -- bez poznámky -- 1 335,10 Kč                  

3 ks Nož. poj. 160A 115,62 Kč                               -  Kč                                    110,37 Kč                                       -- bez poznámky -- 331,10 Kč                      

3 ks Zkratové propojky 201,81 Kč                               -  Kč                                    192,63 Kč                                       -- bez poznámky -- 577,90 Kč                      

140 m Kopoflex 110 45,95 Kč                                 -  Kč                                    43,86 Kč                                         -- bez poznámky -- 6 140,19 Kč                  

140 m AYKY 3x240+120 264,92 Kč                               -  Kč                                    252,88 Kč                                       -- bez poznámky -- 35 403,48 Kč                

280 m páska výstražná 2,12 Kč                                    -  Kč                                    2,03 Kč                                           -- bez poznámky -- 567,42 Kč                      

130 kg FeZn páska 37,88 Kč                                 -  Kč                                    36,16 Kč                                         -- bez poznámky -- 4 701,06 Kč                  

2 m FeZn drát 37,88 Kč                                 -  Kč                                    36,16 Kč                                         -- bez poznámky -- 72,32 Kč                        

8 ks Svorky zemnící FeZn 23,30 Kč                                 -  Kč                                    22,24 Kč                                         -- bez poznámky -- 177,91 Kč                      

6 ks Popisový štítek 2,20 Kč                                    -  Kč                                    2,10 Kč                                           -- bez poznámky -- 12,60 Kč                        

pozn. Písek pro zapískování je počítán pouze na část "nového výkopu" u pavilonu a TS 2 m3 Písek -  Kč                                      493,20 Kč                             475,20 Kč                                       -- bez poznámky -- 950,40 Kč                      

2 ks montážní pěna 148,26 Kč                               -  Kč                                    141,52 Kč                                       -- bez poznámky -- 283,04 Kč                      

ponz. Pro ukončení kabelu v místě TS(4) - před vnikem vlkhosti 1 ks ukončení AYKY 3x240+120 88,04 Kč                                 -  Kč                                    84,04 Kč                                         -- bez poznámky -- 84,04 Kč                        

1 ks průchodka do TS 2 896,30 Kč                           -  Kč                                    2 764,65 Kč                                   -- bez poznámky -- 2 764,65 Kč                  

pozn. Před TS a před pilířem (RIS) 8 ks pl. žlab -  Kč                                      -  Kč                                    450,00 Kč                                       -- bez poznámky -- 3 600,00 Kč                  

pozn. Oddělení nn a vn vedení vedle sebe 140 m Ochr. pás -  Kč                                      -  Kč                                    42,00 Kč                                         -- bez poznámky -- 5 880,00 Kč                  

83 482,21 Kč                

PRÁCE

1 soubor Manipulace na síti -  Kč                                      -  Kč                                    1 800,00 Kč                                   -- bez poznámky -- 1 800,00 Kč                  

1 cesty Doprava písku -  Kč                                      342,50 Kč                             330,00 Kč                                       -- bez poznámky -- 330,00 Kč                      

pozn. Výkopy pro kabeláže - Pouze na část "nového výkopu" u pavilonu a TS 15 m Výkop 60x80 346,50 Kč                               -  Kč                                    330,75 Kč                                       -- bez poznámky -- 4 961,25 Kč                  

pozn. Pavilon 1 ks Bourání - pro ris (předpoklad) 308,00 Kč                               -  Kč                                    3 094,00 Kč                                   -- bez poznámky -- 3 094,00 Kč                  

pozn. Nepředpokládá se 0 ks Drážka pro kabely - zeď -  Kč                                      -  Kč                                    2 400,00 Kč                                  - -  Kč                             

140 m Zatažení kabelu do chráničky 3,30 Kč                                    -  Kč                                    38,35 Kč                                         -- bez poznámky -- 5 369,00 Kč                  

140 m Pokládka pásky FeZn vč. Přísl 1,10 Kč                                    -  Kč                                    11,05 Kč                                         -- bez poznámky -- 1 547,00 Kč                  

140 m Pokládka kabelu 1,10 Kč                                    -  Kč                                    16,05 Kč                                         -- bez poznámky -- 2 247,00 Kč                  

pozn. Pouze na část "nového výkopu" u pavilonu a TS 15 m Zapískování 2 vrstvy 9,90 Kč                                    -  Kč                                    104,45 Kč                                       -- bez poznámky -- 1 566,75 Kč                  

pozn. Nepředpokládá se nutnost spojkování kabelů 0 ks Spojka na 240 -  Kč                                      -  Kč                                    1 800,00 Kč                                  - -  Kč                             

1 ks Instalace SD skříně 506,00 Kč                               -  Kč                                    5 103,00 Kč                                   -- bez poznámky -- 5 103,00 Kč                  

pozn. 1x nový kabel AYKY 3x240+120 4x stávající 5 ks zapojení kabelů do skříně SD 88,00 Kč                                 -  Kč                                    884,00 Kč                                       -- bez poznámky -- 4 420,00 Kč                  

pozn. Pouze na část "nového výkopu" u pavilonu a TS 15 m Zához 60x60 4,40 Kč                                    -  Kč                                    46,20 Kč                                         -- bez poznámky -- 693,00 Kč                      

pozn. Pouze na část "nového výkopu" u pavilonu a TS 2 m3 Odvoz přebytečné zeminy -  Kč                                      -  Kč                                    80,00 Kč                                         -- bez poznámky -- 160,00 Kč                      

18 ks Osazení pojistek -  Kč                                      -  Kč                                    21,00 Kč                                         -- bez poznámky -- 378,00 Kč                      

Pozn. Pouze na část "nového výkopu" u pavilonu a TS 15 m Hutnění - vč. Hutnění v průběhu 14,30 Kč                                 -  Kč                                    106,65 Kč                                       -- bez poznámky -- 1 599,75 Kč                  

pozn. Nebude provedeno - předpokládá se rozhrnutí na místě 1 ks prostup pro kabel do TS 341,00 Kč                               -  Kč                                    3 425,50 Kč                                   -- bez poznámky -- 3 425,50 Kč                  

1 ks Připojení v TS vč. Přísl. 616,00 Kč                               -  Kč                                    6 188,00 Kč                                   -- bez poznámky -- 6 188,00 Kč                  

1 soubor Dopravní náklady 165,00 Kč                               -  Kč                                    1 657,50 Kč                                   -- bez poznámky -- 1 657,50 Kč                  

1 soubor Práce související 385,00 Kč                               -  Kč                                    3 867,50 Kč                                   -- bez poznámky -- 3 867,50 Kč                  

pozn. 10m výkopu pro kanalizaci, bourání betonu,zabetonování gaigrů, přebetonování spojů, zásyp 1 soubor Přeložení a vyčištění kanalizace vč. Mat. 16 226,00 Kč                         -  Kč                                    16 226,00 Kč                                 -- bez poznámky -- 16 226,00 Kč                

pozn. Přeložení sdělovacího vedení a vedení veřejného osvětlení v trase 1 soubor Přeložení sdělovacích vedení a vedení VO 5 950,00 Kč                           -  Kč                                    5 950,00 Kč                                   -- bez poznámky -- 5 950,00 Kč                  

pozn. Přepojení zemnící sítě - Vodní světy a připojení na zemnící pásek vč. Materiálu 1 soubor Přepojení zemnící sítě (stávající) 4 962,00 Kč                           -  Kč                                    4 962,00 Kč                                   -- bez poznámky -- 4 962,00 Kč                  

75 545,25 Kč                

159 027,46 Kč                                                                                                                                                                       Celková cena 




